EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA, PERONTI SUPLEMENTOS INSDUTRIAIS LTDA, EPINET COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO EIRELI
EPP, KYNSAN COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA, LC SHIELD COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO, CRH EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA
LTDA EPP, pelo valor total de R$ 42.945,28 (quarenta e dois mil, novecentos e quarenta e cinco reais e vinte e oito centavos), conforme ata da
sessão pública.

Limeira, 12 de março de 2024

Luiz Augusto Zanon – Secretário Municipal de Esporte e Lazer

O Município de Limeira, comunica aos interessados que a Autoridade Competente ADJUDICOU e HOMOLOGOU o Pregão Eletrônico nº 05/2024

[...]

que tem como objeto a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AGENTE REDUTOR LÍQUIDO DE ÓXIDOS DE NITROGÊNIO AUTOMOTIVO (ARLA 32), PARA
UTILIZAÇÃO NOS VEÍCULOS MOVIDOS A DIESEL, E COM SISTEMA SCR (REDUÇÃO CATALÍTICA SELETIVA), para a empresa WEST PARTS PEÇAS E
LUBRIFICANTES LTDA, pelo valor total de R$ 12.000,00 (doze mil reais), conforme ata da sessão pública.

Limeira, 13 de março de 2024

Rodrigo Oliveira – Secretário Municipal de Mobilidade Urbana

O Município de Limeira, comunica aos interessados que a Autoridade Competente ADJUDICOU e HOMOLOGOU a Tomada de Preços nº 46/2023

[...]

que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO DE TRECHO DA RUA BOULEVARD DE LA LIBERTE NO
JARDIM RESIDENCIAL FRANCISCO CRUANES-LIMEIRA-SP-CONTRATO FINISA 0615.892-21 CAIXA, para a empresa DHOMA CONSTRUTORA LTDA
EPP, pelo valor total de R$ 132.700,00 (cento e trinta e dois mil e setecentos reais), conforme ata da sessão pública.

Limeira, 08 de março de 2024

Engº Dagoberto de Campos Guidi – Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos

O Município de Limeira, comunica aos interessados que a Autoridade Competente ADJUDICOU e HOMOLOGOU a Concorrência Pública nº

[...]

DR. LAURO
CORREA DA SILVA ENTRE A AV. AMANDA MORELLI (RESIDENCIAL SANTA CLARA) E RUA JOÃO POMPEU FILHO (JARDIM LAGO AZUL) LIMEIRA-SP
CONTRATO FINISA N° 0615.892-21 CAIXA, para a empresa ROMARELLO TERRAPLENAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA, pelo valor total de R$
10.610.748,00 (dez milhões, seiscentos e dez mil, setecentos e quarenta e oito reais), conforme ata da sessão pública.

Limeira, 08 de março de 2024

Engº Dagoberto de Campos Guidi – Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ESTRATÉGICA - Gabinete do Secretário de Gestão Estratégica Limeira - Edição nº 6692, 15 de Março de 2024

[...]

exercer a função gratificada de ANALISTA DE CONTAS, da DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA, do Centro de Promoção Social Municipal -
CEPROSOM, Símbolo FG-05, constante do Anexo I, da Lei Complementar nº 881, de 20 de maio de 2021, que equivale a R$ 4.375,91 (quatro mil,
trezentos e setenta e cinco reais e noventa e um centavos).

B) As despesas com a execução desta Portaria correrão por conta de verbas próprias constantes do orçamento vigente, suplementadas se
necessário.

C) Esta Portaria entrará em vigor a partir de 01 de março de 2024.

REGISTRE-SE e Cumpra-se